



PROGRAM ZAJĘĆ

2024/2025



PAŹDZIERNIK - "W INDIAŃSKIEJ WIOSCE"

Założymy indiańską wioskę, zbudujemy tipi, poznamy codzienne życie, zwyczaje i obrzędy Indian ze szczepu Czarnych Stóp. Odbędziemy Taniec Słońca, zapolujemy na bizona, na wojennej ścieżce zdobędziemy orle pióra, a także poznamy losy Indian w erze białego człowieka.

LISTOPAD - "HISTORIA POLSKI"

Odkryjemy dzieje naszego kraju, poznamy słowiańskie legendy oraz władców i królów Polski, wykonamy swoje herby, nauczymy się średniowiecznego tańca i stoczmy bitwę pod Grunwaldem; poznamy historie walk o niepodległość i jej odzyskania.

GRUDZIEŃ - "ŚWIAT EMOCJI"

Odkryjemy i oswoimy nasze uczucia: radość, smutek, złość, wstyd, przegonimy dziecięce lęki. Będziemy rozpoznawać emocje innych, tańczyć Taniec Radości, nauczymy się radzić sobie ze złością oraz wykonamy "antystresiki".

STYCZEŃ - "CIAŁO CZŁOWIEKA"

Poznamy najważniejsze narządy i układy ciała: krwionośny, nerwowy, pokarmowy, oddechowy. Złożymy trójwymiarowy szkielet. Dowiemy się jak działają organy wewnętrzne, z czego zbudowane są mięśnie i posłuchamy bicia swojego serca.

LUTY - "WYPRAWA NA BIEGUN"

Wyberzemy się na bieguny polarne, gdzie poznamy naukowców i ich pracę. Dowiemy się, jak bezpiecznie wędrować zimą i udzielić pierwszej pomocy.

MARZEC - "PODWODNY ŚWIAT"

Odkryjemy świat oceanów, mórz i jezior. Poznamy mieszkające tam zwierzęta i rośliny. Obejrzymy fragmenty filmów przyrodniczych. Stworzymy makietę podwodnego świata.

KWIECIEŃ - "MALI PODRÓŹNICY"

Wraz z Nelą odbędziemy podróż do najciekawszych i najpiękniejszych rejonów świata. Poznamy ich mieszkańców oraz niezwykłą przyrodę. "Przywieziemy" z wypraw pamiątki.

MAJ - "W KRAINIE BAŚNI"

Odkryjemy czarodziejski świat bajek i baśni, spotkamy ich bohaterów i przeżyjemy wspólne przygody.

CZERWIEC - "OLIMPIJCZYCY"

Poznamy różnorodne dyscypliny sportowe, odbędziemy treningi podczas których przygotowujemy się do wspólnych Igrzysk Olimpijskich, w których każdy będzie mógł spróbować swoich sił.